
PROCEDEMENTO: CT402H  –  Procedemento  para  a  selección  das  persoas  participantes  no 

Programa da aceleradora cultural de proxectos musicais

ASUNTO: Resolución 

ANTECEDENTES ADMINISTRATIVOS

1. En data  15 de  setembro de 2023, DOG núm. 176, publicouse a Resolución do presidente da Axencia 

Galega das Industrias Culturais do 20 de xullo de 2023 pola que se establecen as bases reguladoras, en 

réxime de concorrencia competitiva, para o procedemento para a selección das persoas participantes no 

Programa da aceleradora cultural de proxectos musicais, ao abeiro dos fondos NextGenerationEU e do 

Mecanismo de recuperación e resiliencia do Regulamento (UE) 2021/241, e se convocan para o ano 2023 

(código de procedemento CT402H).

2. Rematado o prazo de presentación das solicitudes o día 16 de outubro de 2023, procédese ao estudo 

das solicitudes relacionadas no  Anexo I,  xunto coa documentación complementaria  presentada e se 

realizan os pertinentes requirimentos.

3.  Tras a recepción da documentación solicitada nos requirimentos e as oportunas emendas por parte 

das persoas solicitantes, realízase un novo análise e comprobación do que resultan inadmitidas e/ou 

desistidas as solicitudes reflectidas no Anexo II.

4. Con data 20 de novembro de 2023 reúnese a comisión de valoración para avaliar as solicitudes que se 

relacionan no Anexo III  por entender que son as que cumpren con todos os requisitos establecidos na 

convocatoria, levantando a acta pertinente.

5. Con data 22 de novembro de 2023 o Director da Axencia Galega das Industrias Culturas (Agadic) tras a 

instrución do expediente  como  órgano instrutor desta convocatoria, dita a proposta de resolución de 

concesión.

CONSIDERACIÓNS LEGAIS E TÉCNICAS

1. No artigo 15 das bases reguladoras establécese que a dirección de Agadic, directamente ou a través 

dos  seus  servizos  administrativos,  actuará  como  órgano  instrutor  do  procedemento,  nos  termos 

previstos no artigo 21 da lei 9/2007, do 13 de xuño, de subvencións de Galicia, e correspóndelle realizar, 

de oficio, cantas actuacións considere necesarias para a determinación, coñecemento e comprobación 

dos datos  en  virtude dos  cales  se  debe pronunciar  a  resolución,  así  como formular  a  proposta  de 
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resolución.

2. No artigo 1 das bases indícase que: “estas bases teñen por obxecto aprobar as condicións polas cales se  

rexerá a selección, por parte da Agadic, das persoas físicas e/ou xurídicas para participar no Programa da  

aceleradora cultural de proxectos musicais, coa finalidade de incentivar e estimular a profesionalización  

empresarial do sector musical e impulsar a carreira de artistas emerxentes.”

3.  No artigo 3.1  das  bases reguladoras,  persoas beneficiarias,  expón como requisito  “desenvolver  un 

proxecto musical que non leve máis de 6 anos no mercado da música”. 

4. No artigo 9.2 das bases indícase que: “se a solicitude non está debidamente cuberta, non se achega a  

documentación esixida ou non se reúnen os requisitos sinalados na normativa da convocatoria ou os que,  

con carácter xeral, se indican la Lei 39/2015, do 1 de outubro, do procedemento administrativo común das  

administracións públicas, a persoa interesada será requirida para que no prazo de 10 días hábiles, contados  

desde o día seguinte ao da notificación do requirimento, emende o defecto advertido, a falta detectada ou  

presente os documentos preceptivos, e indicarase ademais que, de non o facer, se considerará que desiste  

na súa petición, despois de resolución que declarará esta circunstancia e que deberá ser ditada nos termos  

previstos na lei”.

5. Revisada toda a documentación, dáse por completados os expedientes que se relacionan no Anexo III, 

e se remiten á Comisión de Valoración para a súa avaliación e levantamento da correspondente acta – 

informe sobre as puntuacións acadadas por cada un dos expedientes. 

6. No artigo 17 das bases reguladoras establécese que para poder ser seleccionado tense que acadar 

unha puntuación mínima de 20 puntos nos criterios automáticos e 15 puntos nos criterios técnicos.

7. No artigo 8.3 da Lei 9/2007 do 13 de xuño de subvencións de Galicia aclara que  “cando se prevexa  

expresamente  nas  bases  reguladoras,  poderán  acceder  á  condición  de  beneficiario  as  agrupacións  de  

persoas  físicas  ou  xurídicas,  públicas  ou  privadas,  as  comunidades  de  bens  ou  calquera  outro  tipo  de  

unidade económica ou patrimonio separado que, aínda carecendo de personalidade xurídica, poidan levar a  

cabo os proxectos, as actividades ou os comportamentos ou se atopen na situación que motiva a concesión  

da subvención.”

8. Como consecuencia do anterior e á vista do informe da Comisión de avaliación, 13 entidades cumpren 

os  requisitos  da  convocatoria.  Así  pois,  en  aplicación  do  artigo  6  das  bases  reguladoras  desta 

convocatoria, selecciónanse como beneficiarias ás 12 entidades que acadan a maior puntuación e que se 

relacionan no Anexo V, pasando a restante a formar parte da lista de agarda, tal e como se regula no 
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artigo 4.6 das bases reguladoras, e que se reflicte no Anexo VI.

Examinada a proposta de resolución e de conformidade con ela, 

RESOLVO

1. Inadmitir e declarar desistidas as solicitudes que se relacionan no Anexo II.

2. Admitir as solicitudes que se relacionan no Anexo III por cumprir os requisitos establecidos nas 

bases da convocatoria para a súa avaliación pola Comisión de Valoración.

3. Desestimar as solicitudes que se relaciona no Anexo VII por non acadar a puntuación mínima nos 

criterios automáticos e técnicos establecidos nas bases da convocatoria.

4. Declarar  beneficiarias  dunha  subvención  en  especie,  e  polos  importes  que  se  expresan  ás 

entidades solicitantes que se relacionan no Anexo V.

5. Aprobar a lista de agarda integrada pola entidade solicitante que se relaciona no Anexo VI.

Contra a presente resolución, que pon fin á vía administrativa, consonte á Lei 4/2008 do 23 de maio, de  

Creación da Axencia Galega das Industrias Culturais e a Lei 9/2007, de subvencións de Galicia, e contra 

dela  poderase  interpor  os  seguintes  recursos,  sen  prexuízo  de  que  os  interesados  poidan  exercer 

calquera outro que consideren procedente:

a) Recurso potestativo de reposición ante o presidente do Consello Reitor da Axencia Galega das  

Industrias Culturais O prazo para interpor o recurso de reposición será dun mes, se o acto fose  

expreso ou desde o día seguinte a aquel en que se tivera producido o acto presunto. Transcorrido o  

dito prazo, unicamente se poderá interpor recurso contencioso-administrativo, sen prexuízo, de ser o 

caso, da procedencia do recurso extraordinario de revisión. Se o acto non fose expreso, o solicitante 

e outros posibles interesados poderán interpor recurso de reposición en calquera momento a partir 

do día seguinte a aquel en que se produza o acto presunto.

b) Recurso contencioso-administrativo ante os Xulgados do Contencioso-Administrativo de Santiago 

de  Compostela,  no  prazo  de  dous  meses  contados  desde  o  día  seguinte  ao  da  notificación  da 

resolución, se esta fose expresa, ou de seis meses contados a partir do seguinte a aquel en que se 

produza o acto presunto.

Notifíquese  á  resolución  ás  entidades  interesadas,  de  conformidade  co  establecido  na  Lei  do 
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procedemento administrativo común das administracións públicas.

Santiago de Compostela, na data da sinatura dixital

O Presidente do Consello Reitor da Agadic

Román Rodríguez González
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ANEXO I

SOLICITUDES RECIBIDAS:

Nº  DE EXPEDIENTE SOLICITANTE NIF NOME DO PROXECTO

CT402H/2023/1 SUPER INTENCIÓN PRO B72825573 ROOCK BY ME

CT402H/2023/2 PAULA ANDREA MORAIS MONTES ***2430** FILLOAS

CT402H/2023/3 DAVID FERNANDEZ RODRIGUEZ ***8165** AMOEBO

CT402H/2023/4 PABLO JAVIER MENDOZA PAZ ***0137** PABLO MENDOZA

CT402H/2023/5 ARTURO VAQUERO TABOADA ***3016** TERRAE

CT402H/2023/6 DAVID FERMOSELLE MARTÍNEZ ***1968** FRENCH RIVIERA

CT402H/2023/7 SARA CASANOVAS PUMAR ***4881** LOBEIRA

CT402H/2023/8 XIÁN GÓMEZ RODRÍGUEZ ***6068** CONDE VARO

CT402H/2023/9 CARLOS EIRIS PATIÑO ***8854** ERIS MACKENZIE

CT402H/2023/10 DANIEL CORNES NAISH ***9010** DANI CORNES

CT402H/2023/11 JOEL FONTÁN MARTÍNEZ ***7444** FIXE TRÍO

CT402H/2023/12 MARCELINO GONZÁLEZ MARTÍNEZ ***8488** MARCELO DOBODE

CT402H/2023/13 PABLO JOSÉ VALÍN FERNÁNDEZ ***4713** HABLÓ PABLO

CT402H/2023/14 PABLO LEIRA FILGUEIRA ***3999** PABLO LEIRA

CT402H/2023/15 SILVIA OURO GONZÁLEZ ***0688** VERTER GZ
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Nº DE EXPEDIENTE SOLICITANTE NIF NOME DO PROXECTO

CT402H/2023/16 LEMBRANZAS CB E94107208 AS LEMBRANZAS

CT402H/2023/17 ALEJANDRO BALBUENA OJEA ***2075** ACORDEIRETA

CT402H/2023/18 ALEXANDRE TABOAS GIRALDEZ ***1273** CINES PRADO

CT402H/2023/19 ÁLVARO PARRA FERNANDEZ ***8917** NAITINAIN

CT402H/2023/20 ANA MOAS ROMERO ***1208** CARABELA

CT402H/2023/21 ANABEL DEL RIO SANCHEZ ***0658** ANABEL DEL RIO

CT402H/2023/22 ARANCHA RODRÍGUEZ GONZÁLEZ ***8264** ARANCHA RODRÍGUEZ

CT402H/2023/23 CANDELA AVENDAÑO LISTE ***8645** CANDELA LISTE

CT402H/2023/24 CARMEN RODRÍGUEZ FERREIRA ***8230** MEJOR BANDA SONORA

CT402H/2023/25 CATALINA SALOM NUMIA  ***6695** CATUXA SALOM

CT402H/2023/26 CLAUDIA FRANCO ABRIL ***1859** ABRIL

CT402H/2023/27 ENRIQUE LOPES DO ROSARIO ***8396** SUNWALK RECORDS

CT402H/2023/28 FERNANDO SANMARTÍN SAMPEDRO ***0828** FUTURO ALCALDE

CT402H/2023/29 JAVIER LAGO LÓPEZ ***0217** JAVIER LAGO

CT402H/2023/30 MACARENA TEJADA RIVAS ***0064** MACARENA TEJADA

CT402H/2023/31 MANUEL FERNÁNDEZ ALONSO ***4103** MANUFA

CT402H/2023/32 MANUEL MADARNAS PÉREZ ***8811** LA MMARCA
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Nº  DE EXPEDIENTE SOLICITANTE NIF NOME DO PROXECTO

CT402H/2023/33 MANUEL VÁZQUEZ FERNÁNDEZ ***2604**
ANTOLOXÍA MUSICADA DA POESÍA GALEGA I, 

II

CT402H/2023/34 MARIÁN ROMERO ROMERO ***4569** MARIÁN

CT402H/2023/35 SARA MÍNGUEZ LÓPEZ ***2189** 3 EPs ROJO MERA

CT402H/2023/36 SIMÓN CORBELLE PASARÍN ***1508** KROACK
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ANEXO II

SOLICITUDES INADMITIDAS

N.º EXPEDIENTE SOLICITANTE NIF  NOME DO PROXECTO CAUSA DE INADMISIÓN

CT402H/2023/1 SUPER INTENCIÓN PRO B72825573 ROOCK BY ME Artigo 1 das bases reguladoras 

CT402H/2023/4 PABLO JAVIER MENDOZA PAZ ***0137** PABLO MENDOZA Artigo 3.1 bases reguladoras

CT402H/2023/16 LEMBRANZAS CB E94107208 AS LEMBRANZAS Artigo 8.3 da LeI 9/2007, do 13 de xuño 
de subvencións de Galicia 

CT402H/2023/27 ENRIQUE LOPES DO ROSARIO ***8396** SUNWALK RECORDS Artigo 1 das bases reguladoras 

CT402H/2023/33
MANUEL VÁZQUEZ

 FERNÁNDEZ
***2604**

ANTOLOXIA MUSICADA DA POESIA 
GALEGA I,II Artigo 3.1 bases reguladoras

SOLICITUDES DESISTIDAS

Nº  EXPEDIENTE SOLICITANTE NIF PROXECTO CAUSA DE DESISTENCIA

CT402H/2023/5 ARTURO VAQUERO TABOADA ***3016** TERRAE Desistida por non emendar.
Artigo 9.2 das bases reguladoras

CT402H/2023/8 XIÁN GÓMEZ RODRÍGUEZ ***6068** CONDE VARO Desistida por non emendar.
Artigo 9.2 das bases reguladoras

CT402H/2023/10 DANIEL CORNES NAISH ***9010** DANI CORNES Desistida por non emendar.
Artigo 9.2 das bases reguladoras

CT402H/2023/21 ANABEL DEL RIO SANCHEZ ***0658** ANABEL DEL RIO Desistida por non emendar.
Artigo 9.2 das bases reguladoras

CT402H/2023/22
ARANCHA RODRÍGUEZ 

GONZÁLEZ
***8264** ARANCHA RODRÍGUEZ Desistida por non emendar.

Artigo 9.2 das bases reguladoras

CT402H/2023/24
CARMEN RODRÍGUEZ 

FERREIRA
***8230** MEJOR BANDA SONORA Desistida por non emendar.

Artigo 9.2 das bases reguladoras

CT402H/2023/32 MANUEL MADARNAS PÉREZ ***8811** LA MMARCA Desistida por non emendar.
Artigo 9.2 das bases reguladoras

CT402H/2023/36 SIMÓN CORBELLE PASARÍN ***1508** KROACK Desistida por non emendar.
Artigo 9.2 das bases reguladoras
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ANEXO III

SOLICITUDES PARA AVALIACIÓN POLA COMISIÓN DE AVALIACIÓN

EXPEDIENTE SOLICITANTE NIF NOME DO PROXECTO

CT402H/2023/2 PAULA ANDREA MORAIS MONTES ***2430** FILLOAS

CT402H/2023/3 DAVID FERNANDEZ RODRIGUEZ ***8165** AMOEBO

CT402H/2023/6 DAVID FERMOSELLE MARTÍNEZ ***1968** FRENCH RIVIERA

CT402H/2023/7 SARA CASASNOVAS PUMAR ***4881** LOBEIRA

CT402H/2023/9 CARLOS EIRIS PATIÑO ***8854** ERIS MACKENZIE

CT402H/2023/11 JOEL FONTÁN MARTÍNEZ ***7444** FIXE TRÍO

CT402H/2023/12 MARCELINO GONZÁLEZ MARTÍNEZ ***8488** MARCELO DOBODE

CT402H/2023/13 PABLO JOSÉ VALÍN FERNÁNDEZ ***4713** HABLÓ PABLO

CT402H/2023/14 PABLO LEIRA FILGUEIRA ***3999** PABLO LEIRA

CT402H/2023/15 SILVIA OURO GONZÁLEZ ***0688** VERTER GZ

CT402H/2023/17 ALEJANDRO BALBUENA OJEA ***2075** ACORDEIRETA

CT402H/2023/18 ALEXANDRE TABOAS GIRALDEZ ***1273** CINES PRADO

CT402H/2023/19 ÁLVARO PARRA FERNANDEZ ***8917** NAITINAIN

CT402H/2023/20 ANA MOAS ROMERO ***1208** CARABELA

CT402H/2023/23 CANDELA AVENDAÑO LISTE ***8645** CANDELA LISTE

CT402H/2023/25 CATALINA SALOM NUMIA  ***6695** CATUXA SALOM

CT402H/2023/26 CLAUDIA FRANCO ABRIL ***1859** ABRIL

CT402H/2023/28 FERNANDO SANMARTÍN SAMPEDRO ***0828** FUTURO ALCALDE

CT402H/2023/29 JAVIER LAGO LÓPEZ ***0217** JAVIER LAGO

CT402H/2023/30 MACARENA TEJADA RIVAS ***0064** MACARENA TEJADA

CT402H/2023/31 MANUEL FERNÁNDEZ ALONSO ***4103** MANUFA

CT402H/2023/34 MARIÁN ROMERO ROMERO ***4569** MARIÁN

CT402H/2023/35 SARA MÍNGUEZ LÓPEZ ***2189** 3 EPs ROJO MERA
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ANEXO IV

SOLICITUDES POR ORDE DE PRELACIÓN SEGUNDO A PUNTUACIÓN OBTIDA

EXPEDIENTE SOLICITANTE NIF NOME DO PROXECTO
PUNTUACIÓN 

CRITERIOS 
AUTOMÁTICOS

PUNTUACIÓN 
CRITERIOS 
TÉCNICOS

PUNTUACIÓN 
TOTAL

CT402H/2023/28 FERNANDO SANMARTÍN SAMPEDRO ***0828** FUTURO ALCALDE 36,00 21,67 57,67

CT402H/2023/25 CATALINA SALOM NUMIA ***6695** CATUXA SALOM 32,00 22,67 54,67

CT402H/2023/6 DAVID FERMOSELLE MARTÍNEZ ***1968** FRENCH RIVIERA 33,00 17,67 50,67

CT402H/2023/29 JAVIER LAGO LÓPEZ ***0217** JAVIER LAGO 29,00 21,00 50,00

CT402H/2023/9 CARLOS EIRIS PATIÑO ***8854** EIRIS MAKENZIE 30,00 19,00 49,00

CT402H/2023/2 PAULA ANDREA MORAIS MONTES ***2430** FILLOAS 29,00 20,00 49,00

CT402H/2023/15 SILVIA OURO GONZÁLEZ ***0688** VERTER GZ 30,00 18,33 48,33

CT402H/2023/23 CANDELA AVENDAÑO LISTE ***8645** CANDELA LISTE 31,00 15,00 46,00

CT402H/2023/26 CLAUDIA FRANCO ABRIL ***1859** ABRIL 29,00 16,67 45,67

CT402H/2023/3 DAVID FERNANDEZ RODRIGUEZ ***8165** AMOEBO 30,00 15,00 45,00

CT402H/2023/34 MARIÁN ROMERO ROMERO ***4569** MARIAN 28,00 15,33 43,33

CT402H/2023/13 PABLO JOSÉ VALÍN FERNÁNDEZ ***4713** HABLO PABLO 22,00 20,67 42,67

CT402H/2023/20 ANA MOAS ROMERO ***1208** CARABELA 25,00 15,67 40,67

CT402H/2023/17 ALEJANDRO BALBUENA OJEDA ***2075** ACORDEIRETA 30,00 7,67 37,67

CT402H/2023/14 PABLO LEIRA FILGUEIRA ***3999** PABLO LEIRA 25,00 11,00 36,00

CT402H/2023/19 ÁLVARO PARRA FERNANDEZ ***8917** NAITINAIN 25,00 10,67 35,67

CT402H/2023/12 MARCELINO GONZÁLEZ MARTÍNEZ ***8488** MARCELO DOBODE 25,00 10,33 35,33

CT402H/2023/30 MACARENA TEJADA RIVAS ***0064** MACARENA TEJADA 25,00 9,33 34,33

CT402H/2023/11 JOEL FONTÁN  MARTÍNEZ ***7444** FIXE TRIO 29,00 4,67 33,67

CT402H/2023/35 SARA MÍNGUEZ LÓPEZ ***2189** 3 EPS ROJO MERA 20,00 9,00 29,00

CT402H/2023/31 MANUEL FERNÁNDEZ ALONSO ***4103** MANUFA 19,00 - 19,00

CT402H/2023/18 ALEXANDRE TABOAS GIRALDEZ ***1273** CINES PRADO 17,00 - 17,00

CT402H/2023/7 SARA CASASNOVAS PUMAR ***4881** LOBEIRA 12,00 - 12,00

AXENCIA GALEGA DAS INDUSTRIAS CULTURAIS
CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN, FORMACIÓN PROFESIONAL E UNIVERSIDADES
Cidade da Cultura de Galicia, Monte Gaiás, s/n
15707 Santiago de Compostela
T.881996077/78
agadic@xunta.gal /industriasculturais.xunta.gal
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ANEXO V

ENTIDADES BENEFICIARIAS 

N.º EXPEDIENTE ENTIDADE NIF NOME DO PROXECTO
EQUIVALENTE ECONÓMICO DA AXUDA 
EN ESPECIE ACHEGADA POLA AGADIC

CT402H/2023/28 FERNANDO SANMARTÍN SAMPEDRO ***0828** FUTURO ALCALDE 20.830 EUROS

CT402H/2023/25 CATALINA SALOM NUMIA ***6695** CATUXA SALOM 20.830 EUROS

CT402H/2023/6 DAVID FERMOSELLE MARTÍNEZ ***1968** FRENCH RIVIERA 20.830 EUROS

CT402H/2023/29 JAVIER LAGO LÓPEZ ***0217** JAVIER LAGO 20.830 EUROS

CT402H/2023/9 CARLOS EIRIS PATIÑO ***8854** EIRIS MAKENZIE 20.830 EUROS

CT402H/2023/2 PAULA ANDREA MORAIS MONTES ***2430** FILLOAS 20.830 EUROS

CT402H/2023/15 SILVIA OURO GONZÁLEZ ***0688** VERTER GZ 20.830 EUROS

CT402H/2023/23 CANDELA AVENDAÑO LISTE ***8645** CANDELA LISTE 20.830 EUROS

CT402H/2023/26 CLAUDIA FRANCO ABRIL ***1859** ABRIL 20.830 EUROS

CT402H/2023/3 DAVID FERNANDEZ RODRIGUEZ ***8165** AMOEBO 20.830 EUROS

CT402H/2023/34 MARIÁN ROMERO ROMERO ***4569** MARIAN 20.830 EUROS

CT402H/2023/13 PABLO JOSÉ VALÍN FERNÁNDEZ ***4713** HABLO PABLO 20.830 EUROS

AXENCIA GALEGA DAS INDUSTRIAS CULTURAIS
CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN, FORMACIÓN PROFESIONAL E UNIVERSIDADES
Cidade da Cultura de Galicia, Monte Gaiás, s/n
15707 Santiago de Compostela
T.881996077/78
agadic@xunta.gal /industriasculturais.xunta.gal
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ANEXO VI

LISTA DE AGARDA

N.º EXPEDIENTE ENTIDADE NIF NOME DO PROXECTO

CT402H/2023/20 ANA MOAS ROMERO ***1208** CARABELA

AXENCIA GALEGA DAS INDUSTRIAS CULTURAIS
CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN, FORMACIÓN PROFESIONAL E UNIVERSIDADES
Cidade da Cultura de Galicia, Monte Gaiás, s/n
15707 Santiago de Compostela
T.881996077/78
agadic@xunta.gal /industriasculturais.xunta.gal
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ANEXO VII 

ENTIDADES DESESTIMADAS POR NON ALCANZAR A PUNTUACIÓN MÍNIMA NOS CRITERIOS AUTO-
MÁTICOS 

N.º EXPEDIENTE ENTIDADE NIF NOME DO PROXECTO PUNTUACIÓN CRITERIOS AUTOMÁTICOS

CT402H/2023/7
SARA CASASNOVAS 

PUMAR
***4881** LOBEIRA 12,00

CT402H/2023/18
ALEXANDRE 

TABOAS GIRALDEZ

***1273** CINES PRADO 17,00

CT402H/2023/31
MANUEL FERNÁNDEZ 

ALONSO
***4103** MANUFA 19,00

ENTIDADES DESESTIMADAS POR NON ALCANZAR A PUNTUACIÓN MÍNIMA NOS CRITERIOS TÉCNICOS

N.º EXPEDIENTE ENTIDADE NIF NOME DO PROXECTO
PUNTUACIÓN 

CRITERIOS 
AUTOMÁTICOS

PUNTUACIÓN 
CRITERIOS 
TÉCNICOS

PUNTUACIÓN 
TOTAL

CT402H/2023/17 ALEJANDRO BALBUENA OJEDA ***2075** ACORDEIRETA 30,00 7,67 37,67

CT402H/2023/14 PABLO LEIRA FILGUEIRA ***3999** PABLO LEIRA 25,00 11,00 36,00

CT402H/2023/19 ÁLVARO PARRA FERNANDEZ ***8917** NAITINAIN 25,00 10,67 35,67

CT402H/2023/12
MARCELINO GONZÁLEZ 

MARTÍNEZ
***8488** MARCELO DOBODE 25,00 10,33 35,33

CT402H/2023/30 MACARENA TEJADA RIVAS ***0064** MACARENA TEJADA 25,00 9,33 34,33

CT402H/2023/11 JOEL FONTÁN  MARTÍNEZ ***7444** FIXE TRIO 29,00 4,67 33,67

CT402H/2023/35 SARA MÍNGUEZ LÓPEZ ***2189** 3 EPS ROJO MERA 20,00 9,00 29,00

AXENCIA GALEGA DAS INDUSTRIAS CULTURAIS
CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN, FORMACIÓN PROFESIONAL E UNIVERSIDADES
Cidade da Cultura de Galicia, Monte Gaiás, s/n
15707 Santiago de Compostela
T.881996077/78
agadic@xunta.gal /industriasculturais.xunta.gal
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